
UCHWAŁA NR XIX/143/2016
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr X/63/2015  Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września  1996r.  o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach ( Dz. 
U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy   z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Gminy Strachówka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/63/2015 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie: ustalenia 
terminu, częstotliwosci i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  §3 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: " 2.Poboru  opłaty w drodze inkasa dokonywać będą wyznaczeni inkasencji: Annopol - p. 
Leszek Bąkowski Borucza - p. Henryk Sasin Grabszczyzna - p. Paweł Giza Jadwisin - p. Edyta Przybysz 
Józefów - p. Małgorzata Knap Kąty Czernickie - p. Piotr Buta Kąty-Miąski - p. Stanisław Dąbrowski Kąty-
Wielgi - p. Karina Rudnicka Krawcowizna - p. Mirosław Więch Księżyki - p. Monika Andrulonis Marysin - p. 
Krzysztof Księżak Młynisko - p. Anna Cudna Osęka - p. Violetta Krasuska Piaski - p. Hanna Komorowska 
Rozalin - p. Jolanta Wiśniewska Równe - p. Hanna Wronka Ruda-Czernik - p. Eugeniusz Podgórski 
Strachówka - p. Patrycja Kozłowska Szamocin - p. Dariusz Piłczyński Szlędaki - p. Marek Sokołowski 
Wiktoria - p. Katarzyna Kosmalska Zofinin - p. Jolanta Mróz "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11988


		2016-12-30T13:05:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




